Gulimi vežimėliai ligonių 
pervežimui 
[nurodyti gamintoją, modelį] 

4 vnt. 1520,00 6080,00 

Bendra pasiūlymo kaina* (be PVM)        6080,00 
PVM*** Eur:        1276,80 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)        7356,80 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 6080,00 EUR Kaina žodžiais: šeši tūkstančiai 

aštuoniasdešimt, 00 EUR                                                  
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 7356,80 EUR Kaina žodžiais: septyni tūkstančiai trys 

šimtai penkiasdešimt šeši, 80 EUR                                                   
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Pastabos:  
1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą